（様式２）

経営規模等総括表
（金額は千円単位）

	契約実績高
	競争に参加を希望

する業種区分
	直前２年の各事業年度の決算に基づく契約金額
	直前２年間の
年間平均実績高

	
	
	前々の事業年度
	直前の事業年度
	

	
	
	自　　年　　月

至　　年　　月
	自　　年　　月

至　　年　　月
	自　　年　　月

至　　年　　月
	自　　年　　月

至　　年　　月
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	計
	
	
	
	
	

	自己資本額
	区　　　　　　分
	直前決算時
	余剰(欠損)金処分
	計
	決算後の増減額
	合　　　計

	
	払込資本額(千円)
	
	
	
	
	

	
	積立金(千円)
	
	
	
	
	

	
	繰越(欠損)金(千円)
	
	
	
	
	

	
	計
	
	
	
	
	

	職員数
	技術職員
	事務職員
	その他の職員
	計
	左記の内役職員等

	常勤職員の数
	人
	人
	人
	人
	人

	うち嘉麻市内の数
	人
	人
	人
	人
	人

	営業年数
	創　　　　業
	転廃業（休業）
	現組織への変更
	営業年数

	
	年　　月　　日
	自　　　　年　　月　　日

至　　　　年　　月　　日
	年　　月　　日
	年


建設コンサルタント及び補償コンサルタント登録業者の登録部門

	建設コンサルタント業務

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	河川、砂防及び海岸、海洋
	港湾及び空港
	電力土木
	道路
	鉄道
	上水道及び　工業用水道
	下水道
	農業土木
	森林土木
	水産土木
	廃棄物
	造園
	都市計画及び地方計画
	地質
	土質及び基礎
	鋼構造物及びコンクリート
	トンネル
	施工計画、施工設備及び積算
	建設環境
	機械
	電気電子

	補償コンサルタント業務

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	土地調査
	土地評価
	物件
	機械工作物
	営業補償・特殊補償
	事業損失
	補償関連
	総合補償


（２）
※　登録を受けている部門の数字を○で囲むこと。








